

Lund Materieludlejning ApS

Agade 60, 9500 Hobro

CVR-nr. 40 11 49 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Materieludlejning ApS Aagade 60 9500 Hobro
	CVR-nr.: 40 11 49 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Lund
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jesper Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udleje entreprenørmateriel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.306.244	895.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.782	-134.015
Driftsresultat	1.095.462	761.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.561	-20.069
Resultat før skat	1.087.901	741.662
Skat af årets resultat	-239.321	-163.157
Årets resultat	848.580	578.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	848.580	578.505
Disponeret i alt	848.580	578.505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.128.970	521.939
Materielle anlægsaktiver i alt	1.128.970	521.939
Anlægsaktiver i alt	1.128.970	521.939
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.688
Periodeafgrænsningsposter	4.000	40.766
Tilgodehavender i alt	4.000	69.454
Likvide beholdninger	1.109.386	490.325
Omsætningsaktiver i alt	1.113.386	559.779
Aktiver i alt	2.242.356	1.081.718

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.427.085	578.505
Egenkapital i alt	1.477.085	628.505
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.812	10.169
Hensatte forpligtelser i alt	54.812	10.169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.861	18.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.678	152.988
Anden gæld	219.920	246.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.459	443.044
Gældsforpligtelser i alt	710.459	443.044
Passiver i alt	2.242.356	1.081.718

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>578.505</u>	<u>578.505</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	578.505	628.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>848.580</u>	<u>848.580</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.427.085</u>	<u>1.477.085</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.062	18.811
Andre finansielle omkostninger	3.499	1.258
	7.561	20.069

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 683 t.kr. Leasingkontrakterne har samlet restforpligtelse på 1.253 t.kr. og en samlet købsforpligtelse til en købesum på 1.258 t.kr. Kontrakterne udløber i 2022-2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
